
 
 
Jsme ryze česká, ekonomicky silná skupina a svým zaměstnancům nabízíme jistotu stabilní práce v 

dynamicky se rozvíjející společnosti, která ctí tradiční rodinné hodnoty a férové jednání. 

Do naší strojírenské divize hledáme kolegy/kolegyně na pozici: 

OBCHODNÍK  

Místo výkonu práce: Chrast nebo Slatiňany nebo Jičín 

Náplň práce: 

- Komunikace se stávajícími zákazníky, pomoc při řešení technických otázek. 

- Aktivní vyhledávání nových zákazníků a jejich oslovování. 

- Nabídky strojírenských výrobků nebo kooperací zákazníkům. 

- Rozbor poptávek a zpracování cenových nabídek ve spolupráci s asistentem/kou. 

- Spolupráce s výrobním oddělením a expedicí na přípravě zakázek. 

Požadujeme: 

- Minimálně středoškolské odborné vzdělání ve strojírenském oboru. 

- Praxi na obchodní nebo obchodně – technické pozici. 

- Týmového a komunikativního člověka, kterého obchod baví. 

- Obchodního ducha – umění naslouchat, nacházení řešení a schopnost domluvit se se zákazníkem. 

- Správný přístup – aktivní hledání cesty k úspěchu, nikoliv k neúspěchu. 

- Vytrvalost – nevzdáváte se ani po opakovaném neúspěchu. 

- Umění zvládat stresové situace. 

- Pečlivost, analytický přístup, odpovědnost a samostatnost. 

- Znalost AJ/NJ výhodou. 

- Řidičské oprávnění skupiny B – aktivní řidič podmínkou. 

Nabízíme:  

- Zajímavá a různorodá náplň práce. 

- Mzdové ohodnocení v závislosti na Vaší praxi v rozmezí 40 000,- až 50 000,- Kč 

- K tomu možnost nadstandardního ohodnocení dle dosažených výsledků. 

- Stravenky plně hrazené zaměstnavatelem v hodnotě 140,- Kč za plně odpracovanou směnu. 

- Benefitní systém odměňování. (UP Karta) 

- Výhodné telefonní tarify pro Vás i Vaši rodinu. 

- Příjemný přátelský kolektiv. 

- Možnost dalšího kariérního růstu. 

Nástup: 

- Možný ihned nebo dle dohody. 

 

Zaujali jsme Vás? Nebo potřebujete bližší informace? 

Kontaktujte nás: Ivana Macháčková, telefon 771 229 003,  

e-mail: machackova@rkogroup.cz 

  

mailto:machackova@rkogroup.cz

